
Helsingin päivähoidon valvonta on oikeissa käsissä
Kunnallisvaalit ovat ovella. Outi Alanko-
Kahiluoto (vihr) on keksinyt mielestään
oivan ratkaisun Helsingin päivähoidon laa-
dun valvonnan ratkaisemiseksi: päivä-
hoitoalueiden päälliköt (22) pellolle ja val-
ta neuvostoille! (IL 11.9.) Tällainen ratkai-
su ei kaiken lisäksi muka maksaisi mitään!

Helsingin sosiaalitoimen suurimpia uudistuk-
sia on ollut raskaan alueorganisaation purka-
minen. Ennen uudistusta tieto ruohonjuuri-
tasolta kulki keskuspäiväkotien johtajien kaut-
ta alueellisille sosiaalipalvelukeskuksille, nii-
den päivähoitoasioista vastaaville virkamiehil-
le, jotka tarvittaessa valmistelivat asiat suur-
piirien sosiaalikeskuksille. Esittelyoikeus
sosiaalilautakunnassa ja jaostossa oli alueel-
lisen sosiaalikeskuksen johtajalla.

Nyt Helsingin sosiaalitoimi on järjestetty uudel-
leen lähtökohtana elinkaariajattelu. Päivähoi-
don vastuualueella tämä tarkoittaa sitä, että
virastossa päivähoidosta vastaa osasto-
päällikkötasoinen päivähoidon johtaja, jonka
suorassa alaisuudessa me Alanko-Kahiluodon
turhiksi kokemat päivähoitoalueiden päälliköt
olemme. Uusi, matala organisaatio takaa no-
pean tiedonkulun ja reagointikyvyn verrattuna
aikaisempaan moniportaiseen, jäykkään ja
byrokraattiseen järjestelmään. Päivähoito-
alueen päällikkö vastaa päivähoitoalueensa
varhaiskasvatuspalveluista - turvallisesta, lap-
sen kehitystä tukevasta toiminnasta. Työ-
tehtäviin kuuluu myös alueen yksityisen päivä-
hoidon, esiopetuksen ja leikkitoiminnan valvon-
ta. Yhteistyö alueen muiden lasten ja perhei-

den palveluja järjestävien kumppaneiden kans-
sa takaa mahdollisuuden ennaltaehkäisevään
työhön, varhaiseen tukeen, mikä edistää las-
ten ja perheiden hyvinvointia.

Jo nyt uusi komento on osoittautunut kentällä
erittäin hyvin toimivaksi. Mielestäni eräs tär-
keimmistä vaikutuksista uudistuksella on, että
ensikertaa keskiportaan johto saa käsityksen
koko kaupungin päivähoitotilanteesta ja voim-
me yhdessä etsiä ratkaisuja ongelmiin, yhte-
näistää käytäntöjä ja käydä keskusteluja Hel-
singin varhaiskasvatuksen laadusta.
Päälliköillä on halu tehdä hyvää yhteistyötä,
jakaa osaamista ja ottaa vastuu myös talou-
desta.

Luonnollisesti lain noudattaminen ja lasten tur-
vallisuudesta huolehtiminen on ensisijainen
tehtävä, päinvastoin kuin Alanko -Kahiluoto kir-
joituksessaan väittää. Tämän johdosta alun
perinkin liian pieneksi mitoitettu päivähoidon
budjetti on jo jouduttu ylittämään.

Mitä tulee Alanko-Kahiluodon vihjailuihin päi-
vähoitolain ja -asetuksen rikkomisesta voin vain
todeta, että luulisi Alanko-Kahiluodon ymmär-
tävän tällaisten syytösten esittämisen juridisen
merkityksen.
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